РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 от [REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]

Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

города Когалыма на 2025 год

и на плановый период 2026 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 28.02.2013 №224-ГД

«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества

города Когалыма», рассмотрев прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества города Когалыма на 2025 год и на плановый

период 2026 года, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Утвердить  прогнозный  план  (программу)  приватизации

муниципального имущества города Когалыма на 2025 год и на плановый

период 2026 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города

Когалыма:

2.1. от 14.12.2022 №198-ГД «Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества города Когалыма на

2023-2025 годы»;

2.2. от 28.02.2023 №221-ГД «О внесении изменения в решение Думы

города Когалыма от 14.12.2022 №198-ГД»;

2.3. от 19.04.2023 №246-ГД «О внесении изменения в решение Думы

города Когалыма от 14.12.2022 №198-ГД»;

2.4. от 12.09.2023 №300-ГД «О внесении изменения в решение Думы

города Когалыма от 14.12.2022 №198-ГД»;

2.5. от 13.12.2023 №349-ГД «О внесении изменений в решение Думы

города Когалыма от 14.12.2022 №198-ГД»;

2.6. от 02.04.2024 №377-ГД «О внесении изменений в решение Думы

города Когалыма от 14.12.2022 №198-ГД»;

2.7. от 22.05.2024 №395-ГД «О внесении изменений в решение Думы

города Когалыма от 14.12.2022 №198-ГД».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025.

4. Опубликовать настоящее решение и приложение к

нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

Председатель Думы

города Когалыма

  Исполняющий обязанности главы

города Когалыма

Приложение к

решению Думы

города Когалыма

от 11.12.2024 №489-ГД

Прогнозный план

(программа) приватизации муниципального имущества

города Когалыма на 2025 год и на плановый период 2026 года

2. Недвижимое имущество

№

п/п
Реестровый

номер
Наименование

муниципального
имущества города

Когалыма

Адрес Кадастровый номер Площадь
(кв. м)

Дата, №

государственной

регистрации права

Дата ввода в

эксплуатацию
(год)

Планируемый

период начала и

окончания
проведения

мероприятий по

приватизации

Стоимость

имущества

2.1. 060456 Нежилое здание

(склад №10)
Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

город Когалым, улица

Центральная, д. 24, корпус 3

86:17:0010605:199 428,9 19.01.2024
№86:17:0010605:1998

6/051/2024-4

- I квартал 2025

- IV квартал
2026

оценочная

060457 земельный участок местоположение

установлено относительно

ориентира, расположенного

в границах участка.

Почтовый адрес ориентира:

ХантыМансийский

автономный округ - Югра,

город Когалым, улица

Центральная, 24/3

86:17:0010608:10

1 927 23.01.2024
№86:17:0010608:10-

86/051/2024-3